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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,253,282.08 225,651.61 3,032,630.473,258,282.08

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,974,000.00 145,489.75 1,828,510.25Sueldos Básicos 1,974,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Decimotercer Mes 160,000.00

140,348.61 0.00 140,348.61Decimocuarto Mes 140,348.61

62,788.88 0.00 62,788.88Complementos 62,788.88

25,000.00 12,600.00 12,400.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

25,000.00

5,000.00 1,000.00 9,000.00Jornales 10,000.00

310,144.59 66,561.86 243,582.73Beneficios 310,144.59

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,890,061.89 1,772,679.15 5,237,329.717,010,008.86

30,066.17 0.00 30,066.17Telefonía Celular 30,066.17

114,000.00 7,800.00 175,418.44Viáticos Nacionales 183,218.44

50,000.00 0.00 130,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

130,000.00

200,000.00 70,070.00 329,930.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

400,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

8,000.00 0.00 28,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 28,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

10,000.00

85,000.00 0.00 85,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

85,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

76,000.00 0.00 120,000.00Servicio de Internet 120,000.00

500.00 0.00 500.00Tasas 500.00

4,274,495.72 1,694,809.15 4,286,415.10Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,981,224.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 385,144.59 1,839.00 383,305.59385,144.59

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Papel y Cartón 3,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Gasolina 110,000.00

181,144.59 1,839.00 179,305.59Diésel 181,144.59

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Material Plástico 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

35,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,296,958.45 686,529.34 12,332,090.4613,018,619.80
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150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

4,000,000.00 686,529.34 6,710,092.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,396,622.07

1,146,958.45 0.00 4,171,997.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,171,997.73

0.00 0.00 300,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

300,000.00

0.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,713,443.24 327,448.50 5,162,673.135,490,121.63

3,476,665.22 213,540.00 3,786,102.52Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,999,642.52

1,136,778.02 113,908.50 1,226,570.61Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,340,479.11

100,000.00 0.00 150,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

150,000.00

18,538,890.25 3,014,147.60 26,148,029.36Total: 29,162,176.96
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